АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2020                                            село Николаевка                                                  №23

Об отмене Постановления администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 07.05.2018 №26 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"от 05.04.2013г № 44-ФЗ органами муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) администрации Николаевского сельсовета Татарского района новосибирской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление от 07.05.2018 №26 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"от 05.04.2013г № 44-ФЗ органами муниципального финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) администрации Николаевского сельсовета Татарского района новосибирской области»
2. Опубликовать  настоящее постановление в местном издании  «Николаевский  Вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Николаевского  сельсовета

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Николаевского  сельсовета
     Татарского района                                                                  О.С. Прокопенко